صوبائی اسمبلی خیبر پختونخوا

اسمبلی کا اجلاس، اسمبلی چیئرمین پشاور میں بروز جمعہ المبارک مورخہ 18 ستمبر 2020ء بمطابق 29 محرم الحرام 1442 ہجری صحیح دس بجکر سینتالیس منٹ پر منعقد ہوا۔
جناب ڈپٹی سپیکر، محمود جان خان، مسند صدارت پر متمکن ہوئے۔

تلاوت کلام پاک اور اس کا ترجمہ

أَعُوذُ بِاللَّهِ مِنَ الشَّيْطَانِ الرَّجِيمِ۔ بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ۔